

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## **Gildhøj Holding ApS**

**Lyngvigvej 14  
2720 Vanløse**

**CVR-nr. 19 75 97 41**

**Årsrapport 2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 29. oktober 2020

---

Lillian Tobin  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3 - 4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6 - 8
Resultatopgørelse for 2019/20	9
Balance pr. 30. juni 2020	10
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Gildhøj Holding ApS  
Lyngvigvej 14  
2720 Vanløse

CVR-nr.: 19 75 97 41  
Hjemsted: København  
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Direktion** Lillian Tobin

**Revisor** Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 786.948 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 15.076.110 kr. pr. 30. juni 2020.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-68.930</b>	<b>-60.330</b>
Af- og nedskrivninger		-262.547	-32.818
Nedskrivning af omsætningsaktiver		75.500	-900.000
Finansielle indtægter	1	1.182.542	634.929
Finansielle omkostninger	2	-139.617	-383.429
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>786.948</b>	<b>-741.648</b>
Skat af årets resultat	3	0	1.444
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>786.948</b>	<b>-740.204</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Udbytte		0	300.000
Overført resultat		786.948	-1.040.204
		<b>786.948</b>	<b>-740.204</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. JUNI 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	262.547
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	4	<b>0</b>	<b>262.547</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	5	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>		<b>0</b>	<b>262.547</b>
Tilgodehavende skat		8.000	8.000
Andre tilgodehavender		704.534	882.457
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>712.534</b>	<b>890.457</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		19.118.730	18.131.856
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>19.118.730</b>	<b>18.131.856</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>349.096</b>	<b>423.052</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>		<b>20.180.360</b>	<b>19.445.365</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>20.180.360</b>	<b>19.707.912</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		180.000	180.000
Overført resultat		14.896.110	14.109.162
Udbytte		0	300.000
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>15.076.110</b>	<b>14.589.162</b>
Gæld til banker		5.066.850	5.074.743
Anden gæld		27.000	32.700
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.400	11.307
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>5.104.250</b>	<b>5.118.750</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>5.104.250</b>	<b>5.118.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>20.180.360</b>	<b>19.707.912</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2019/20

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	180.000	180.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u>180.000</u>	<u>180.000</u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	14.109.162	15.149.366
Tilgang	786.948	0
Afgang	0	-1.040.204
<b>Ultimo i alt</b>	<u>14.896.110</u>	<u>14.109.162</u>
<b>Udbytte:</b>		
Primo	300.000	200.000
Tilgang	0	300.000
Afgang	-300.000	-200.000
<b>Ultimo</b>	<u>0</u>	<u>300.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>15.076.110</u>	<u>14.589.162</u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	1.182.542	634.929
<b>Finansielle indtægter</b>	<b>1.182.542</b>	<b>634.929</b>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	139.617	383.429
<b>Finansielle omkostninger</b>	<b>139.617</b>	<b>383.429</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-1.444
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>0</b>	<b>-1.444</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	328.183	328.183
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>328.183</b>	<b>328.183</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-65.636	-32.818
Afskrivninger	-262.547	-32.818
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-328.183</b>	<b>-65.636</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>262.547</b>
<b>5. Finansielle anlægsaktiver</b>		
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder:</b>		
Kostpris, primo	1.267.000	1.267.000
Afgang	-1.267.000	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.267.000</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-1.267.000	-1.267.000
Af- og nedskrivninger af afhændede aktiver	1.267.000	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-1.267.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder udgør 20% af K/S Hogson. K/S Hogson er opløst i regnskabsåret.

**6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har stillet værdipapirdepot som sikkerhed for lån ydet af Nykredit Bank.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lillian Weber Tobin

Direktør og dirigent

På vegne af: Gildhøj Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-857914630590

IP: 212.237.xxx.xxx

2020-10-29 13:30:44Z

NEM ID 

## Leif Åke Linden

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.xxx.xxx

2020-10-29 13:34:21Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>